PATICE PRO RELE C10, C12 A CSS

S-10M

% Jiz neni dostupné pouziti S-10 *****

» Logické uspofadani svorek

« Malé rozméry, Sitka 15,6 mm /16,9 mm
« Zdvojena svorka A2 pro propojovani hfebeny

« Klips na zajisténi relé

POPIS PRODUKTU
Typ
Pro relé

Popis

Pripojeni

Jmenovita zatéz

Izolaéni napéti mezi
svorkami kontaktt

Velikost Sroubti

Utahovaci moment pro
pripojeni vodicu

Max. prufez pevného vodice
Max. prufez lankového vodice
Material

Hmotnost

Provozni teplota

Homologace

S-10

C10...

Patice se Sroubovymi svorkami
Montaz na DIN-listu

S klipsem na zajisténi relé
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Patice se Sroubovymi svorkami

Montaz na DIN-listu
S klipsem na zajisténi relé
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S-12

C12...

Patice se Sroubovymi svorkami
Montaz na DIN-listu
S klipsem na zajisténi relé
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1,2 Nm

4 mm?, 2x2.25 mm?
22-14 AWG
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Oznaceni CE podle LVD 72/23/EEC, EN60947, 1-8, IEC61810 UL File-nr. 38486



ROZMERY

S$-12

S-10M

OBJEDNACI INFORMACE

Objednaci ¢islo
S-10

S-10M

S-12

S10BB

V10G

V40G

SPECIFIKACE

Provozni teplota max.

Provozni teplota min.

Popis
Patice pro relé C10 a CSS

Patice pro relé C10 a CSS
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(dvojita svorka A2)

Patice pro relé C12 (dvojita svorka A2)

Propojovaci hfeben pro S-10, 2-polovy, Sedy (baleni po 5 ks)

Propojovaci hfeben pro S-10M a S12, 2-pdlovy, Sedy (baleni po 5 ks)

Propojovaci hfeben pro S-10M a S12, 4-pdlovy, Sedy (baleni po 5 ks)

60 °C

-40 °C

E-number

E4017075

E4016998

E4016999

E4017076



Teplota skladovani do 80 °C

Teplota skladovani od -40 °C
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